EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 03/2025

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de

11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRP2494516896 22.133.064 GEOVANE GERIGK 11/10/2024

2 PRN2484210123 33.709.677 JULIANA SILVERIO DIORIO 25/10/2024

3 PRP2494785250 45.095.033 ANTONIO LUIZ MARTINS HARRAD REIS 04/11/2024

4 PRP2495335173 46.132.669 JOAO VICTOR MIRANDA 27/10/2024

5 PRP2494535240 51.518.670 DAYNARA DE OLIVEIRA VIDAL 15/10/2024

6 PRP2492848530 A B DECOR COMERCIO LTDA 08/10/2024

7 PRN2497918936 A M MICHELS CONSTRUTORA LTDA 18/10/2024

8 PRP2493900539 A. RACHID F. E CIA. 05/11/2024

9 PRP2493900539 A. RACHID F. E CIA. LTDA 05/11/2024

10 PRP2494901190 A. ROSA MONTE SIAO 23/10/2024

11 PRP2491835400 AGATHON REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 03/10/2024

12 PRP2495424010 AGENCIA INFLU DIGITAL LTDA 25/10/2024

13 PRN2420105508 AGROPECUARIA SANTA MARIA DO CERNE LTDA 29/10/2024

14 PRP2496023610 AIMERLAPZ LTDA 25/10/2024

15 PRP2491337193 AIRBIOSAFE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA 06/11/2024

16 PRP2493648077 ALIANCA ASSESSORIA LTDA 30/09/2024

17 PRP2495476634 AMARANTE & ESSER LTDA 30/10/2024

18 PRP2496219971 AMPLA COMPANY NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 14/10/2024

19 PRP2494430403 APOLLO LTDA 09/10/2024

20 PRN2499077347 APPAJULU INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE COURO LTDA 09/10/2024

21 PRN2436718934 ASTECA MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 01/11/2024

22 PRN2410664525 AUTO PIQUIRI ARTIGOS ORTOPEDICOS LTDA 21/10/2024

23 PRN2496583225 AUTO POSTO BELASQUE & SABIAO LTDA 14/10/2024

24 PRP2497386620 AZ DESENVOLVIMENTO E PARTICIPAÇÕES S/A 29/10/2024

25 PRP2495110823 AZUSA ELETRICA AUTOMOTIVA LTDA 23/10/2024

26 PRP2495106259 B A BRITO CORREA 10/10/2024

27 PRN2424391072 BANBRASIL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA - ME 21/10/2024

28 PRP2493224987 BASE ENGENHARIA LTDA 22/10/2024

29 PRP2497863468 BAUMLE ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA. 26/06/2024

30 PRP2494166257 BE EIGHT INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA 08/10/2024

31 PRN2451564212 BELISSE COMERCIO E SERVICOS LTDA 14/10/2024

32 PRN2469567547 BELLA TRAMA IND. E COM. DE MÓVEIS ARTESANAIS LTDA 30/10/2024

33 PRP2492576396 BERNARDI PARTICIPACOES LTDA 11/10/2024

34 PRN2459258762
BIOQUANTICO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS PARA
COLCHÕES E COSMÉTICOS LTDA 22/10/2024

35 PRP2495218273 BNO AGRONEGOCIO LTDA 30/10/2024

36 PRN2452769512 C T ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 31/10/2024

37 PRN2473365660 CARLOS SUTIL 31/10/2024

38 PRP2496601930 CASA NONA CECÍLIA ALOJAMENTO LTDA 29/10/2024

39 PRP2494798132
CASTEL GANDOLFO ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS HABITACIONAIS
LTDA 29/10/2024

40 PRP2496831827 CITRICAL - CULTIVO E COMÉRCIO DE FRUTAS CÍTRICAS LTDA 01/11/2024

41 PRN2458063474 CJF TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA 04/11/2024

42 PRN2436293629 CLEUSA CAVALIN ALBARELLO 29/10/2024

43 PRP2493920240 COIMBRA REFRIGERAÇÃO LTDA 08/10/2024

44 PRP2494533527 COMERCIAL DE TELHAS PRATA LTDA 11/10/2024

45 PRN2456568808 COMERCIO E REPRESENTAÇAO IGUAÇU LTDA 16/10/2024

46 PRP2493068334 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS FORTALEZA DO BRASIL LTDA 11/10/2024

47 PRN2493471110 CONSTRUFAZ SANEAMENTO & CONSTRUCAO LTDA 02/10/2024

48 PRP2490236441
COOPERATIVA DE COMERCIALIZACAO DA AGRICULTURA FAMILIAR DA
REFORMA AGRARIA COAFRA 10/10/2024

49 PRN2466834246
COOPERATIVA DE CREDITO POUPANCA E INVESTIMENTO VANGUARDA -
SICREDI VANGUARDA PR/SP/RJ 18/10/2024

50 PRP2492932182 COOPERATIVA DE ENERGIAS RENOVAVEIS COOPERE+ 30/09/2024

51 PRP2492923016 COOPERATIVA DE ENERGIAS RENOVAVEIS COOPERE+ 30/09/2024

52 PRN2432592356
COOPERATIVA DE LEITE DA AGRICULTURA FAMILIAR COM INTERAÇÃO
SOLIDÁRIA DE PITANGA - COORLAF PITANGA 22/10/2024

53 PRN2446932701 COOPERGAS COMERCIO DE GAS E AGUA LTDA 04/11/2024

54 PRP2494258945 DATABANK PARTICIPAÇÕES LIMITADA 15/10/2024

55 PRP2494559308 DISTRIBUIDORA DE PECAS ELETRICAS SOL LTDA 11/10/2024

56 PRN2414831353 DISTRIBUIDORA ROSA AGRICOLA LTDA 31/10/2024

57 PRN2433152340 DOC SERVICE DOCUMENTAL LTDA 09/10/2024

58 PRN2419514941 DOCTOR HAIR BARBEARIA LTDA 19/10/2024

59 PRN2456512016 DORA DESPACHANTES LTDA 24/10/2024

60 PRP2495981690 DREAMS CITY EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 21/10/2024

61 PRP2495110823 E F DE OLIVEIRA 23/10/2024

62 PRN2453568476 EBDA - ESCOLA BRASILEIRA DE DIREITO APLICADO LTDA 30/09/2024

63 PRP2495923594 EDGAR LOPES BALESTRI - MATERIAIS DE CONSTRUCAO 28/10/2024

64 PRP2493970632 EDIFÍCIO MARUÃ SPE LTDA 11/10/2024

65 PRN2493805883 EDITORA AMOR AMBIENTAL LTDA 21/10/2024

66 PRP2497506868 EDITORA SAGAZ COMÉRCIO DE LIVROS LTDA. 17/10/2024

67 PRP2493594290 EDUARDO TEIXEIRA SERVICOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS LTDA 30/09/2024

68 PRP2495005018 ELETROLAR SÃO JOÃO LTDA 23/10/2024

69 PRP2494692805 EMERALD CORRETORA DE SEGUROS LTDA 21/10/2024

70 PRP2495631318 EMILY SERAFIM MENDES DE MIRANDA LTDA 01/11/2024

71 PRP2494788380 EMPREITEIRA TREZOTTO LTDA 18/10/2024

72 PRP2494788380 EMPREITEIRA TREZOTTO S/C LTDA 18/10/2024

73 PRP2492805830 ENDEAVOR PARTICIPAÇÕES LTDA 09/10/2024

74 PRP2495003750 ENDOSURG- CLINICA DE MEDICINA ENDOSCOPIA E CIRURGIA LTDA 18/10/2024

75 PRN2437051268 ESCOLA DE IDIOMAS BACACHERI LTDA 28/10/2024

76 PRN2453839648 EXECUTAR CONSTRUCOES LTDA 07/10/2024

77 PRN2478180091 EXPANSION BUSINESS CONSULTORIA LTDA 18/10/2024

78 PRP2493588110 FENIX CENTRAL DE OBRAS LTDA 29/09/2024

79 PRN2468550768 FERNANDES & GONCALVES REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 30/09/2024

80 PRN2459538171 FERRI & GABARDO CENTRO DE ESTÉTICA LTDA 02/10/2024

81 PRB2400996810 FLANCO GRAPHICS LTDA 22/10/2024

82 PRP2492327939 FRANCA E PIOVISAN ADM E PART LTDA 02/10/2024

83 PRP2494137630 G.D.S. - MONTAGEM DE GESSOS E DRYWALL LTDA 04/10/2024

84 PRP2494132413 G.D.S. - MONTAGEM DE GESSOS E DRYWALL LTDA 04/10/2024

85 PRP2494137630 G.D.S. - MONTAGEM DE GESSOS E DRYWALL LTDA 04/10/2024

86 PRP2493629372 GADELHA REPRESENTACOES LTDA 28/10/2024

87 PRN2429360129 GAFER ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 17/10/2024

88 PRN2427408747 GARRAMI INCORPORADORA LTDA 17/10/2024

89 PRN2434162684 GEFFERSON GUILHEMRE MARTINS & CIA LTDA 01/11/2024

90 PRB2401210622 GILMAR FERREIRA MAIA UNIPESSOAL LTDA 05/11/2024

91 PRN2463726411 GOLD CRED SOLUÇÕES FINANCEIRA LTDA 09/10/2024

92 PRP2492366500
GOTTAGUI SERVICOS DE TELEATENDIMENTO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.
Em Recuperação Judicial 02/10/2024

93 PRN2444207725 GREEN FACTORING E FOMENTO EMPRESARIAL LTDA 01/10/2024

94 PRP2494864440 GRUPO AMORA CONFECCOES LTDA 17/10/2024

95 PRP2495214171 GUERREIRO E MELLO ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA 29/10/2024

96 PRP2495491803 HAISI MÓVEIS SOB MEDIDA LTDA 31/10/2024

97 PRB2401070680 HLV LTDA 03/10/2024

98 PRN2428018933 HP BAOBA INVESTIMENTOS E NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA 02/10/2024

99 PRP2493419740 HYPE T500606 SPE LTDA 04/10/2024

100 PRN2497578231 IBÁ SMOOTHIES SUCOS LTDA -ME 09/10/2024

101 PRP2495153931 ILHA & LEMOS LTDA 26/10/2024

102 PRP2494901190 IMPACTO FACTORING LTDA 23/10/2024

103 PRN2417225574 INDUSTRIA E COMERCIO DE CEREAIS TABAJARA LTDA 03/11/2024

104 PRN2459381607 INDUSTRIA E PECUARIA SAO CARLOS LTDA 05/11/2024

105 PRN2481211344 INTEGRARE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 29/10/2024

106 PRN2499828275 INTERVENCOES HOLDING LTDA 22/10/2024

107 PRP2495027261 J BRUDER 31/10/2024

108 PRB2401074718 J E WIERYSZKO 07/10/2024

109 PRN2438895994 J L PERUCI METALURGICA 28/10/2024

110 PRN2416448157 JACOMEL IMÓVEIS LTDA 17/10/2024

111 PRP2494189268 JAMILK LANÇAMENTOS, TREINAMENTOS E CURSOS ONLINE LTDA 23/10/2024

112 PRN2410691410 JC COMERCIO DE FRUTAS LTDA 21/10/2024

113 PRN2442438300 JR IMOVEIS LTDA 01/10/2024

114 PRP2493293869
JULIANA SIMONE LUIZ ZDIARSKI E SOPHIA LUIZ ZDIARSKI CARNES E
LATICINIOS LTDA 02/10/2024

115 PRP2494651711 K1 LICENCIAMENTO DE MARCAS LTDA 01/11/2024

116 PRP2494415667 KLEBER FERNANDES DA SILVA LTDA 17/10/2024

117 PRN2454256842 L.LAF SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 08/10/2024

118 PRN2463259218 LAVORO MOVEIS LTDA 04/11/2024

119 PRP2493069570 LEANDRO DICKEL UNIFORMES 02/10/2024

120 PRP2497483917 LECHETA DE SOUZA LTDA 27/08/2024

121 PRP2495329703 LEGACY IMIGRA BR LTDA 05/11/2024

122 PRN2439120490 LEMES & LEMES CLINICA ODONTOLÓGICA LTDA 07/10/2024

123 PRN2412473069 LEO MISTURA & CIA LTDA 31/10/2024

124 PRB2401182658 LIMAS SERVIÇOS MEDICOS LIMITADA 04/11/2024

125 PRP2494250079 LRV - EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 03/10/2024

126 PRN2494725239 LUDGERO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME 07/10/2024

127 PRN2454828589 M R MORELLI & CIA LTDA 22/10/2024

128 PRP2494066576 M.A.D.U COMERCIO E SERVICOS DE CENOGRAFIA LTDA 04/10/2024

129 PRN2465946177 M.H. REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 25/10/2024

130 PRP2495253070 MACPONTA MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA 29/10/2024

131 PRP2494040362 MAGNO GUERRA SERVICE CORPORATION LTDA 02/10/2024

132 PRP2495335173 MAGOS DO AÇAI CAJURU LTDA 27/10/2024

133 PRN2462634931 MANIA DE VESTIR CONFECCOES PATO BRANCO LTDA 16/10/2024

134 PRN2491321353 MANTENER ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 11/10/2024

135 PRP2497483917 MARIZE LECHETA DE SOUZA 27/08/2024

136 PRN2455989515 MARTA DA SILVA SANTOS 16/10/2024

137 PRP2494646670 MARTINI & SORGI IMOVEIS LTDA 01/10/2024

138 PRN2415257446 MARUTANI ALIMENTOS – LTDA 28/10/2024

139 PRN2498882064 MAURO TORTATO SERVIÇOS MÉDICOS 04/11/2024

140 PRP2495511805 MELHOR PROPAGANDA LTDA 31/10/2024

141 PRP2494652044 META AGROBUSINESS LTDA 14/10/2024

142 PRP2495367150 MIRANTE HOTEL LTDA 03/10/2024

143 PRN2420778933 MIRIAM CRISTINA HENRIQUE & CIA LTDA ME 07/10/2024

144 PRN2466964079 MOINHO REGINA LTDA 08/10/2024

145 PRN2450047022 MORAES & CIA LTDA 08/10/2024

146 PRN2485248276 MUNDO SUBMERSO SERVICOS SUBMARINOS E TURISMO LTDA 03/10/2024

147 PRN2414064983 NATIVAS GRILL CHURRASCARIA CURITIBA LTDA 30/10/2024

148 PRN2446765831 NAUTIMOTOS LTDA 24/10/2024

149 PRN2497896916 NEGRI E PINHEIRO LTDA 23/10/2024

150 PRP2493758210 NIVALDO AF - SERVICOS DE ESCRITORIO LTDA 01/10/2024

151 PRP2497990930 O BRUXO CAMISAS NEGOCIOS DIGITAIS LTDA 14/08/2024

152 PRP2495212340 ODARAH SERV DE ADM DE PESSOAL LTDA 05/11/2024

153 PRP2495715532 OFFICE 507 - ARQUITETURA E INTERIORES LTDA 05/11/2024

154 PRN2482091337 OLA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 31/10/2024

155 PRB2401083238 OMS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 05/11/2024

156 PRP2492222679 ORBITAL TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO LTDA 01/10/2024

157 PRP2493206568 ORION STATION ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 05/11/2024

158 PRP2493611294 ORLOWSKI - ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 15/10/2024

159 PRP2493588110 OTACILIO MAXIMIANO DE SOUZA 53403428915 29/09/2024

160 PRN2448391770 OTILIA CARNEIRO TROVÃO - CONFECÇÕES 07/10/2024

161 PRP2495104401 OURO VERDE TRANSPORTES DE CARGAS LTDA 24/10/2024

162 PRN2442381291 P B C COMERCIO DE QUADROS E MOLDURAS LTDA 25/10/2024

163 PRP2494988823
PARMA DO CERRADO COMERCIO VAREJISTA DE CARNES E ALIMENTOS
LTDA 24/10/2024

164 PRN2440738957 PENTEADO FLORESTAL LTDA 21/10/2024

165 PRN2434231220 PETRO INSPECT DO BRAZIL INSPEÇÃO DE CARGAS LTDA 16/10/2024

166 PRN2436752030 PIER COMERCIO E TRANSPORTES LTDA - ME 30/09/2024

167 PRN2431477772 PLAGG TREINAMENTOS LTDA 22/10/2024

168 PRP2494273896 PLANERGE - SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL S/C LTDA 10/10/2024

169 PRP2494273896 PLANERGE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 10/10/2024

170 PRN2410322554 PLANGEVIA ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA 22/10/2024

171 PRN2491348266 POLI PARTICIPAÇÕES LTDA 30/10/2024

172 PRB2401140967 PRIMERX CAPITAL GESTÃO DE INVESTIMENTOS LTDA 30/10/2024

173 PRP2490082700 PROJETA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 08/10/2024

174 PRN2449001516 QUATRO 1 MOTORS LTDA 10/10/2024

175 PRN2422383676 R M AMORTECEDORES E MOLAS LTDA ME 31/10/2024

176 PRP2494824316 RAFAEL AMADEU BRIQUEDI 40855922893 29/10/2024

177 PRP2495130631
RBDU - CAMPOS DO GOYTACAZES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE
LTDA 23/10/2024

178 PRN2434978638 RER APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 16/10/2024

179 PRP2494924898 RESIPAR TRANSPORTES PARANÁ LTDA 16/10/2024

180 PRP2491319545 RGVM PROJETOS E INVESTIMENTOS LTDA 30/10/2024

181 PRP2493682240 RL TREINAMENTOS LTDA 30/09/2024

182 PRN2497814592 ROGER JEAN GALINARI 04/11/2024

183 PRN2491544703 RONALDO SANCHES TROVAO CONFECCOES 04/10/2024

184 PRN2490931726 ROTOBEC DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 07/10/2024

185 PRN2498650518 RP PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS LTDA 08/10/2024

186 PRN2484689319 RV MOTORES LTDA 25/10/2024

187 PRN2478173503 SANTA HELENA ORTOPEDIA LTDA 23/10/2024

188 PRN2431315920 SELLMAKER DESING E CONSULTORIA LTDA 10/10/2024

189 PRN2412715794 SERMONT COMERCIO DE UTILIDADE DOMESTICAS LTDA 24/10/2024

190 PRN2457985191 SIGNOS ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 04/10/2024

191 PRP2493561875 SMASH IT HAMBURGUERIA LTDA 09/10/2024

192 PRP2494120308 SONNES ENERGIA SOLAR LTDA 04/10/2024

193 PRP2494100910 TATIANE CARLA JUNG DOS SANTOS LTDA 14/10/2024

194 PRP2494533490 TECPONTA COMERCIO E SERVICOS LTDA 15/10/2024

195 PRN2493635251 TELCOR- TELEMEDICINA LTDA 04/10/2024

196 PRN2426756604 TILOLE COMERCIO DE PRODUTOS LTDA. 30/10/2024

197 PRP2494785250 TONI MULLER MARTINS HARRAD REIS LTDA 04/11/2024

198 PRN2477252964 TOROID DO BRASIL IND E COM DE TRANSFORMADORES LTDA 02/10/2024

199 PRN2469590880 TOTAL COMERCIO DE ARTIGOS PARA SERRALHERIAS LTDA 10/10/2024

200 PRP2492004152 TRANSPORTHAL-TRANSPORTES E MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA - ME 18/10/2024

201 PRP2495616101 U F F ARAUJO MC NOVA ERA 06/11/2024

202 PRP2492699184 VAGNER DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA LTDA 01/11/2024

203 PRN2478262302 VALDENIR ALVES MARQUES & CIA LTDA 30/10/2024

204 PRN2471282970 VALOR ADMINISTRADORA DE CARTÕES DE CRÉDITO LTDA 11/10/2024

205 PRP2494438920 VAYU VIAGENS LTDA 02/10/2024

206 PRP2495368997 VERGATO TRANSPORTES LTDA 31/10/2024

207 PRP2494535240 VIDAL LTDA 15/10/2024

208 PRB2401098495 VIEIRA & WATANABE HOLDING PATRIMONIAL LTDA 23/10/2024

209 PRP2493784897 VITOR HUGO PICCOLO BOGO - TURISMO 04/10/2024

210 PRP2493784897 VITOR HUGO PICCOLO BOGO TURISMO LTDA 04/10/2024

211 PRN2428909133 VIVENDA AGUAS CRISTALINAAS - PRODUTOS PARA BANHOS LTDA 25/10/2024

212 PRN2471331251 W RACING PROMOÇOES DE MARCAS EM EVENTOS AUTOMOBILISTICOS LTDA 01/10/2024

213 PRP2492699184 WALLACE DIEGO BORBA DA SILVA 01/11/2024

214 PRP2497936140 WF TOYOTA CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 08/10/2024

215 PRP2497936140 WF TOYOTA CONSULTORIA EMPRESARIAL S/A 08/10/2024

216 PRN2472234520 XANVEL PRESTADORA DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS LTDA 22/10/2024

217 PRN2455807611 YESHUA SERVICOS LTDA 04/10/2024

218 PRB2401150401 ZNC INCORPORADORA LTDA 29/10/2024

Curitiba, 07 de fevereiro de 2025.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2025-02-10T14:07:31-0300
	MARCOS SEBASTIAO RIGONI DE MELLO:34836772915